
Именување на вешти лица
ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО

Суд област р.б. име презиме професија адреса место телефон мобилен тел.факс email адреса

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ексинг ДООЕЛ Скопје Скопје Скопје

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Васка Величковкс економист Булевар Македонија 1/1-12 Делчево

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Дафинка Јовчевска економист Пере Тошев бр.53 Делчево

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Верка Георгиева економист Маршал Тиото бб Делчево

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010ДООЕЛ ИНОМАК Булевар Македонија 1/1-12 Делчево

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Владе Крстев економист Пере Тошев бр.61 Делчево

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Никола Тричковски економист Браќа Миладинови бр.7 Делчево

Делчево економска струкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ванчо Костадинов економист Вера Јоциќ бр.5 Делчево

Делчево собраќајна Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ексинг ДООЕЛ Скопје Скопје Скопје

Делчево собраќајна Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Дејан Карбински саобраќаен инжинер  Бел камен бр.5 Пехчево

Делчево собраќајна Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Николина Петровска Мавродиевасаобраќаен инжинер Орце Николов бр.3 Делчево

Делчево медицина Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Петре Стојановски лекар 11 Октомври бр.2-3/13 Скопје

Делчево психолошкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Сашка Механџиска психолог Гоце Делчево бр.41 Делчево

Делчево психолошкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ивана Стаменковскапсихолог Кеј на Брегалница 4/2-5 Делчево

Делчево машинска Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ексинг ДООЕЛ Скопје Скопје Скопје

Делчево електотехничкаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Душан Гошев електро инжинер Звегор Делчево

Делчево градежништвоСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ексинг ДООЕЛ Скопје Скопје Скопје

Делчево градежништвоСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Весна Хаџисмилева градежен инжинер Тработивиште Делчево

Делчево градежништвоСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010ДОО Гео-инг ДОО Гео-инг Делчево

Делчево архитектураСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Кирил Габерски  инжинер ахитер Партизанска 2/11 Берово

Делчево архитектураСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ексинг ДООЕЛ Скопје Скопје Скопје

Делчево архитектураСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Бистра Господинова Јаневска Маршал Тито бб Делчево



Делчево геодезија Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010ДОО Гео-инг Делчево Делчево

Делчево геодезија Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Ексинг ДООЕЛ Скопје Скопје Скопје

Делчево геодезија Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010ГЕО-СТАР ДООЕЛ Делчево Делчево

Делчево земјоделскаСу.бр.0302-380/10 од 11.05.2010 земјоделски инжинер Звегорска река Делчево

Делчево текстилна Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Орхан Барјактаров текстилен инжинер Солунска бб Делчево

Делчево медицина Су.бр.0302-380/10 од 11.05.2010Јагодка Петровска стоматолог Ѓорче Петров бр.48 Делчево


